
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/10 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych 

do rad powiatów na terenie województwa podkarpackiego 

 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547, z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 

poz. 1760, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592, z 

2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112 poz. 766, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, z 2009 r. 

Nr 213 poz. 1651 i  poz. 1652) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 157 poz. 1241) - po 

porozumieniu z właściwymi terytorialnie komisarzami wyborczymi  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą liczbę radnych wybieranych do rad powiatów na terenie województwa 

podkarpackiego: 

1. Rada Powiatu Bieszczadzkiego    15 radnych 

2. Rada Powiatu Brzozowskiego   19 radnych 

3. Rada Powiatu Dębickiego    25 radnych 

4. Rada Powiatu Jarosławskiego   25 radnych 

5. Rada Powiatu Jasielskiego    23 radnych 

6. Rada Powiatu Kolbuszowskiego   19 radnych 

7. Rada Powiatu Krośnieńskiego   23 radnych 

8. Rada Powiatu Leskiego    15 radnych 

9. Rada Powiatu Leżajskiego    19 radnych 

10. Rada Powiatu Lubaczowskiego   17 radnych 

11. Rada Powiatu Łańcuckiego    19 radnych 

12. Rada Powiatu Mieleckiego    25 radnych 

13. Rada Powiatu Niżańskiego    19 radnych 

14. Rada Powiatu Przemyskiego   19 radnych 

15. Rada Powiatu Przeworskiego   21 radnych 

16. Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 19 radnych 

17. Rada Powiatu Rzeszowskiego   29 radnych 

18. Rada Powiatu Sanockiego    21 radnych 

19. Rada Powiatu Stalowowolskiego   23 radnych 

20. Rada Powiatu Strzyżowskiego   19 radnych 

21. Rada Powiatu Tarnobrzeskiego   17 radnych 



§ 2. Liczba radnych wybieranych do rad powiatów wymienionych w § 1 została ustalona na podstawie liczby 

mieszkańców zamieszkałych na obszarze działania poszczególnych rad powiatów – według stanu ewidencji ludności 

na dzień 31 grudnia 2009 r. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości także w formie obwieszczenia. 

 

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Mirosław Karapyta 

 

 

 


